1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 31 de dezembro
de 2024, passando a vigorar a partir de 01 de fevereiro de 2024 (11
meses) e podendo ser prorrogado de acordo com o interesse da
Câmara Municipal.
VALOR TOTAL:  R$ 2.826,00 (dois mil oitocentos e vinte e seis
reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 28.260,00 (vinte e
oito mil duzentos e vinte e seis reais).
ASSINATURAS: 
Francimácio Alves Batista – Presidente
Keilla Tais Lopes de Matos – Contratado 
Fernando Pedroza/RN, em 05 de março de 2024